



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viseu  
Prefeitura Municipal de Viseu  
Prefeitura Municipal de Viseu

Registro de Preços Eletrônico nº P.E 006/2021/SRP

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ARMÁRIO ALTO DE AÇO, COM 2 PORTAS, 1 PRATELEIRA FIXA E 3 REGULÁVEIS, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 1,98 ALTURA X 0,90 LARGURA X 0,40 FUNDO, PINTURA ELETROSTÁTICA, PORTAS NA COR AZUL E PÉS COM ALTURA REGULÁVEL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	813,00
Valor Final:	799,00
Valor Total:	95.880,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 15:35:14 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI
Modelo:	AP402SL/M
Item:	0002
Descrição:	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa, COM FRENTE DAS GAVETAS EM MDP DE 15 MM NA COR AZUL, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 1,33 DE ALTURA X 0,47 LARGURA X 0,57 FUNDO, GABINETE COM PINTURA ELETROSTÁTICA E PÉS COM ALTURA REGULÁVEL
Quantidade:	169
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	683,17
Valor Final:	610,00
Valor Total:	103.090,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI
Modelo:	MX04 LM
Item:	0003
Descrição:	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES, ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA E REVESTIDA COM TECIDO NA COR AZUL.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	733,17
Valor Final:	350,00
Valor Total:	59.500,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI
Modelo:	LONG 03
Item:	0004
Descrição:	CADEIRA FIXA SEM BRAÇOS COM ESTRUTURA METÁLICA E ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA NA COR AZUL.
Quantidade:	191
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	222,83
Valor Final:	130,00
Valor Total:	24.830,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI
Modelo:	CAD/FX
Item:	0005
Descrição:	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS, ESTOFADA EM POLIURETANO INJETADO, COM NO MÍNIMO 20MM E PERFIL DE PVC PARA PROTEÇÃO LATERAL.
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	245,42
Valor Final:	220,00
Valor Total:	59.400,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI
Modelo:	CAD/GR
Item:	0006
Descrição:	CADEIRA LONGARINA DE 4 LUGARES, ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA E REVESTIDA COM TECIDO NA COR AZUL.
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	789,17
Valor Final:	450,00
Valor Total:	99.000,00



Situação:	Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI
Modelo:	LONG 04
Item:	0007
Descrição:	CADEIRA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO, PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS,SUPORTANDO A CARGA DE 140 KG, COM BRAÇO, NA COR BRANCA.
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	67,75
Valor Final:	55,00
Valor Total:	56.100,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0008
Descrição:	ESTAÇÃO DE TRABALHO, FORMATO EM "L", MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,74 ALTURA X 1,25 COMPRIMENTO X 1,45 COMPRIMENTO X 0,65 LARGURA, TAMPO EM MDP DE 15MM, COM CANTOS ARREDONDADOS, BORDAS REVESTIDAS EM FITA DE PVC E CALHA PASSA-FIO, NA COR CINZA.
Quantidade:	105
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	678,17
Valor Final:	570,00
Valor Total:	59.850,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI
Modelo:	ETP1212
Item:	0009
Descrição:	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS REFORÇADAS, MEDINDO 1,98 ALTURA X 0,93 LARGURA X 0,40 FUNDO.
Quantidade:	185
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	351,17
Valor Final:	330,00
Valor Total:	61.380,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo:	AMAPA
Item:	0010
Descrição:	MESA PLÁSTICA QUADRADA PARA REFEITÓRIO, MATERIAL NÃO RECICLÁVEL, NA COR BRANCA.
Quantidade:	114
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	82,92
Valor Final:	70,00
Valor Total:	7.980,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0011
Descrição:	MESA DE REUNIÃO REDONDA, TAMPO EM MDP DE 15MM, COM PAINEL EM MDP DE 25MM, SAPATAS NIVELADORAS, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE DE 0,74 ALTURA X 1,20 DIÂMETRO NA COR CINZA.
Quantidade:	54
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	446,50
Valor Final:	410,00
Valor Total:	22.140,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI
Modelo:	MRAN1100
Item:	0012
Descrição:	MESA PARA COPA RETANGULAR, COM 4 CADEIRAS, COM TAMPO DE GRANITO, NA COR PRETA, COM ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR, PINTURA EPOX.
Quantidade:	67
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	514,67
Valor Final:	514,00
Valor Total:	34.438,00
Situação:	Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	MR-02TH
Item:	0013
Descrição:	MESA SECRETARIA COM TAMPO EM MDP DE 18 MM, CANTOS REDONDOS, BORDAS EM PVC, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 0,74 ALTURA X 1,52 COMPRIMENTO X 0,61LARGURA, NA COR CINZA COM 4 GAVETAS (SENDO 2 EM CADA LADO).
Quantidade:	132



Unidade de Fornecedor: Unidade  
Valor Referência: 693,17  
Valor Final: 420,00  
Valor Total: 55.440,00  
Situação: Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI  
Modelo: MX1500

---

Item: 0014  
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO 2 GAVETAS 120cm MESA SECRETARIA COM TAMPO EM MDP DE 18MM, CANTOS REDONDOS, BORDAS EM PVC, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 0,74 ALTURA X 1,20 COMPRIMENTO X 0,61 LARGURA, NA COR CINZA COM 2 GAVETAS.

Quantidade: 120  
Unidade de Fornecedor: Unidade  
Valor Referência: 501,50  
Valor Final: 400,00  
Valor Total: 48.000,00  
Situação: Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI  
Modelo: MX1200

---

Item: 0015  
Descrição: POLTRONA GIRATÓRIA, ESTOFADA EM POLIURETANO INJETADO DE 70MM DE ESPUMA, COM REVESTIMENTO EM TECIDO NA COR AZUL.

Quantidade: 87  
Unidade de Fornecedor: Unidade  
Valor Referência: 832,17  
Valor Final: 332,50  
Valor Total: 28.927,50  
Situação: Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA  
Modelo: PLAXMETAL

---

Item: 0016  
Descrição: SUPORTE PARA TV LED DE 20 A 43 POLEGADAS.  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecedor: Unidade  
Valor Referência: 112,27  
Valor Final: 33,99  
Valor Total: 1.189,65  
Situação: Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA  
Modelo: BEDIN SAT

---

Item: 0017  
Descrição: BALANÇA MECANICA, TIPO PLATAFORMA, 300 KG COM DIVISÃO 100g  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecedor: Unidade  
Valor Referência: 2.305,00  
Valor Final: 1.874,00  
Valor Total: 56.220,00  
Situação: Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  
Modelo: RAMUZA-2010

---

Item: 0018  
Descrição: BALANÇA DE BRANÇO SEMI ROBERVAL MECÂNICA PRATO GALVANIZADO 10 kg  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecedor: Unidade  
Valor Referência: 844,45  
Valor Final: 825,00  
Valor Total: 33.000,00  
Situação: Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  
Modelo: BALANÇA MECÂNICA

---

Item: 0019  
Descrição: BALANÇA DE BRANÇO SEMI ROBERVAL MECÂNICA PRATO GALVANIZADO 16 kg  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecedor: Unidade  
Valor Referência: 1.052,12  
Valor Final: 1.044,00  
Valor Total: 41.760,00  
Situação: Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  
Modelo: SEMI-ROBERVAL

---

Item: 0020  
Descrição: KIT COZINHA COMPACTA 8 PORTAS 1 GAVETA. ALTURA: 172 cm, LARGURA: 106 cm, PROFUNDIDADE: 31 cm PUXADORES: PVC DOBRADIÇAS E CORREDIÇAS: METÁLICA, PÉS: RÍGIDO, COR: BRANCO/ PRETO.



Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.365,78  
Valor Final: 899,00  
Valor Total: 35.061,00  
Situação: Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  
Modelo: ATACAMA OFF WHITE

---

Item: 0021  
Descrição: CAMA BOX CONJUGADO SOLTEIRO(BOX + COLCHÃO) MOLAS NONALASTIC), ALTURA: 43CM, LARGURA: 88 cm, PROFUNDIDADE 188 cm.  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 737,11  
Valor Final: 473,00  
Valor Total: 28.380,00  
Situação: Homologado em 24/03/2021 15:35:19 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Nome da Empresa: SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  
Modelo: CAMA BOX CONJUGADA

---

---

ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Autoridade Competente